УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в Положение об Управлении

Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по вопросам противодействия коррупции,

утвериоденное Указом Главы Республики Дагестан

от 14 октября 2015 г. № 248

1. Внести в Положение об Управлении Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по вопросам противодействия

коррупции, утвержденное Указом Главы Республики Дагестан от 14 октября

2015 г. № 248 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в

области противодействия коррупции» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 16 мая,

№ 05004000777; 14 июня, № 050040001628; 2017, 26 января, № 05004002170;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2018, 27 сентября, № 0500201809270004; интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 9 октября,

№ 05004004719), изменение, дополнив пункт 7 подпунктом «с.З»

следующего содержания:

«с.З) представление Главе Республики Дагестан докладов,

аналитических и информационных материалов по вопросам, относящимся к

компетенции Управления;».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкал

18 ноября 2019 года

№111

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

№1

Глава

ублики Дагестан В. Васильев